

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת צו- קרן וייס

הפרשה עוסקת בתיאור קורבנות המשכן. פרשה מאד טכנית, מאד "יבשה".

אך בתוכה מסתתר רעיון יפה, אותו אני שואלת מספרו של הרב יונתן זקס - והוא רעיון ההודיה.

לקורבן התודה יש מספר מאפיינים: הוא קורבן נדבה (כלומר, מובא לפי רצונו של המקריב), הוא קורבן יחיד (ולא ציבור) והוא נאכל בו ביום (וּבֶשֶׁר זָבַח תֹּודַת שְׁלֶמִיו בַּיּוֹם קָרְבָּנוֹ יֵאָכֵל, לֹא יָנִיחַ מִמֶּנּוּ עַד בֶּקֶר, פֶּסֶי ט"ז).

הרב זקס מציין כי "היהדות היא הודיה".

להודיה ישנו מקום מכובד, הן בתורה והן ביהדות המודרנית (ברכת הגומל, ברכות הנהנין, מודה אני, מודים אנחנו ועוד) אפילו שמו של שבט יהודה נגזר מהודיה: "הפעם אודה את ה'".

מדוע הודיה היא כה חשובה?

ראשית, היא מקיימת חברה וחברות. היא אינטראקציה בסיסית של הכרה באחר ובמעשיו, הכרה בעשייה חיובית ונתינת תוקף לכך שהעשייה החיובית של האחר משפיעה עלי, ולטובה.

שנית, וזהו מידע מבוסס מחקר - הודיה היא אחד מהרגשות החזקים והמועילים ביותר לאדם. אנשים שיודעים להודות, להכיר ולהוקיר את הטוב, נמצאו בעלי בריאות איתנה יותר, תוחלת חיים ארוכה יותר, בעלי פחות רגשות שליליים ואפילו בעלי שינה טובה יותר.

לסיכום, נודה בכך - שווה להודות!

לעניות דעתי התורה מרמזת לנו באיזה אופן כדאי להודות:

1. נדבה ולא חובה - אל תעשי טובה, אל תודה כאילו מכריחים אותך. רוצים להודות? תודו באהבה ומכל הלב.
2. יחיד ולא ציבור - לא דומה מישהו שמקבל תודה אישית ממישהו שמקבל פתק גנרי מודפס מועדה כלשהי. תאמרו בעל פה, תכתבו בכתב יד. תנו למוטב התודה לחוש שראיתם אותו ואת העשייה שלו.
3. נאכל בו ביום - ראיתם מישהו עושה משהו נחמד? הייתם במסיבת פורים והיה וואו? גשו באותו רגע, ממש במקום (גג יום אחרי) ותגידו מילה טובה, או סתם "תודה". אל תחכו.

המלחמה יוצרת לנו תקופה של מורכבויות, של חוסר, של חללים, אך גם של הרבה "יש" והרבה על מה להודות. "תפקחו את העיניים תסתכלו סביב" - אפשר להודות על יום יפה, על שיח חברות, על צבעוני שנבט.

שיח על הודיה היא הזדמנות טובה להודות לכל העוסקים במלאכת פורים ופרשת זכור השנה - שהיו מלאכת מחשבת של שמחה עם רגישות למצב. שימחתם את הלב!
וכמובן לאלו שעוסקים כל השנה בענייני הקהילה והציבור.

תודה.

שבת שלום.



פורים מאחורינו וזה הזמן להגיד יישר כוח ענק לכל מי שהיו שותפים באירועי החג שהתפרסו על פני שלושה ימים. תודה רבה לתיכון על הפקת השוק המוצלח ועל איסוף הכסף לצדקה, יישר כוח לוועדת תרבות על רצף האירועים היפים והמשמחים שנתנו מענה לכל גיל ולכל קבוצה והופקו בטוב טעם, במקוריות, ביצירתיות ובאופן מאחד ומגבש. תודה לעשרות החברים שהיו שותפים בשלל ההכנות והפעילויות, יישר כוח לשאול שרון על שבירת שיא במספר קריאות המגילה במלון ובקיבוץ – בתקווה שבקרוב נחזור לחגוג את כל החגים בשמחה גדולה, כשכל החטופים בבתיים וכשכל תושבי המדינה יושבים ביישוביהם בבטחה!

עוד מפורים – כתשעים משפחות נרשמו לחלוקה המשותפת של משלוח המנות שארגנה ועדת חברים. השנה, חברנו לפרויקט של הקיבוץ הדתי, ומהכסף שהחברים תרמו למשלוח המנות, הוכנו משלוחים למאושפזי נפש בבתי חולים. כ-300 משלוחים, תרומת חברי לביא ובית רימון, הוכנו ונארזו על ידי הנוער וחברי בית לחיים (תודה!) וחולקו במחלקות המתאימות. תודה רבה לנשות ועדת חברים שארגנו וארזו את משלוחי המנות לקיבוץ, ליפעת ליכטנפלד שארגנה את מבצע המשלוחים למתמודדי הנפש ולמתניה שוורץ שהוביל וחילק אותם.

צוות שדרוג מערך החירום – בעקבות המלחמה, יצאו משקי הקיבוצים ביוזמה של ליווי קיבוצים בהיערכות למצבי חירום. אנחנו נרשמנו לתוכנית, קיבלנו מלווה והתחלנו לעסוק בבחינת המוכנות שלנו למצבי חירום שונים. בצוות יושבים ארז שפר – רב"ש, אמיר רז – כיתת כוננות, רמי גולדנברג ונתי רוזנצוויג – ראשי צח"י, נעה אוברמן שנענתה לבקשתנו לייצג חברות (וחברים) שאינם בתפקיד, ומנהלת הקהילה. עד כה התקיימו שתי פגישות, בהן סרקנו את מה שיש לנו עד כה בלביא מבחינת ציוד, מלאים של מים, דלק, אוכל, ציוד רפואי ועוד, היערכות של חדר מרכז שליטה, תיק צח"י מעודכן וכו'. קיבלנו הרבה שיעורי בית, לבדוק ולהשלים והכוונה היא להגיע בתוך חודשיים למסמך מוסכם שירכז את כל היבטי הצח"י וההיערכות הנדרשת לשנים הקרובות ולמצבים השונים שעלולים להיות חו"ח. אחד הדברים הראשונים שהבנו בעקבות המלחמה הוא, החשיבות של סגנים ואפילו מספרי שלש לתפקידים השונים, במצב שבו אנשים מגויסים מרגע לרגע. כמו כן, אנו כבר מזהים שחלק מהחברים נמצאים בכמה צוותים בו זמנית, מה שעלול להקשות בזמן אמת. בהמשך, נפנה לציבור לאיוש תפקידים שונים ונשמח שכוחות חדשים ורלוונטיים יצטרפו לצוותים הקיימים.

השבוע נפגשנו עם הורים לילדי הגיל הרך והצגנו בפניהם את מחירי שנת הלימודים הבאה תשפ"ה. בפגישה הוצגו יתרונות המערכת שלנו והעלויות הנובעות מכך. הצגת המחירים נעשתה לאחר עבודה ממושכת ומאומצת של מנהלי החינוך והתמחירנית, מתוך רצון לאזן את המערכת עד כמה שניתן (אנחנו עדיין לא שם), לאפשר להורים להמשיך ולשלוח את ילדיהם (למרות המחיר הלא זול) ולשמור על הערכים המיוחדים לחינוך בלביא. תודה רבה להורים שהגיעו, שמעו, שאלו ושיתפו. אנחנו נמצאים כעת בסיוס תקופת ההרשמה למעונות התמ"ת (לילך – צבר), ולאחריה נתחיל להתארגן לשנה הבאה. כניסה למעון החדש, ההולך ונבנה, צפויה אי"ה לאחר החגים.

גרעין צבר – כפי שפרסמנו בשבוע שעבר, אנו מחפשים מרכז/ת לגרעין צבר שיגיע בקיץ הקרוב. מדובר במשרה חשובה ובעלות משמעות ערכית וציונית. המרכז ייסגר ביום שני הקרוב. חברים וחברות שעדיין מתלבטים, מוזמנים לפנות כדי לשמוע על התפקיד, ההיקף, וכו'. אז אם אתם מתלבטים – שתפו אותנו!

שבת שלום,

תמר שורק

מה היה לנו :

לפני כמה ימים זכינו בהדרכה של שי רוזנשטיין היקר, שהגיע עם הטלסקופ שלו ובעיקר עם הצימאון הגדול שלו לעזור לנו להכיר ולהבין מה קורה למעלה מאיתנו. תודה רבה שי היה מרתק.

ביום חמישי חגגנו את מסיבת פורים באווירת 'בטברנה של חבריאס לביטזיס'. היתה תחושה של שמחה קהילתית המותאמת עד כמה שאפשר למצב. לשם הצלחת הערב התגייסו לכך חברים וחברות רבים. רצינו להגיד תודה רבה לצוות הראשי שפעל רבות להצלחת הערב: אור ל, הודיה מ, יפעת, נגה ש ודור. לגבי תודות לכל האחרים והאחרות שבזכותם הערב היה מוצלח, נמצא את הדרך להודות באופן אישי.

בערב שבת קיימנו 'טיש חסידי'. תודה רבה לרעות גולד על ארגון הטיש, לרב יהודה על ההובלה, לנתי, אסנת, רעות וקרן על שיתוף בחוויות האישיות מהחודשים האחרונים. הערכה לכל הציבור על ההשתתפות המרשימה.

במוצאי שבת לאחר קריאת המגילה, שמחנו ביחד בריקודים ובשירה ברחבה החדשה מבוגרים וילדים. תודה רבה ליונתן ולחרות על הנגינה והשירה, לאור וזוהר אוברמן על העזרה בהגברה ובכלל. תודה גדולה לזהבה על הכנת הפונץ' וסיידר חם הטעימים במיוחד, לאליסף על ארגון ותפעול הכיבוד (גם הפעם!), תודה ללוטס ולנטע פלנזר על העזרה הרבה.

ביום ראשון נהנו מסעודת פורים בהובלת ועדת שירותים וענף המזון, תודה לכם על הארגון המעולה, תודה גדולה לדורון על ההובלה של הסעודה מתחילת הדרך ועד סופה. תודה לא. נשים שתרמו להפקת סעודה זו, היה מורגש מאוד הרצון שלכם להיטיב עם הציבור. תודה לאפרת קליין על ארגון אווירת הסעודה. לרב מאיר על הדברים המצחיקים בטוב טעם, לרב יהודה על לימוד הניגון, לחרות על הפעילות הקצב, לעדי ק, דור וזאב גרין על הסיפורים, לרקדנים המחופשים (שהבטחנו שלא נגלה את זהותם...). תודה לציבור הגדול שעזר לפני ואחרי להצלחת היחד של הסעודה.

בברכת, "לְיְהוָה הַיְתָה אוֹרָה וְשִׁמְחָה וְשֵׁשׁ וַיְקַר" - כן תהיה לנו!

השבוע:

יום רביעי 3.4 סדנה - 'הכנה לפסח ברוגע' עם בתאל אליאב, 'מומחית לסדר וארגון הבית'. ניפגש בשעה 20:30 במועדון לחבר. הסדנה מומלצת מאוד. (בבקשה להירשם ב'מקומי' על מנת להיערך מבחינת מקומות, תודה).

ימים טובים.

30 שנה מיוזמת אנושי קיבוץ אביא

הכנה לפסח ברוגע

הדרכה, פרקטיקה ומוטיבציה
עם בתאל אליאב
מומחית לסדר וארגון הבית

- במה להתמקד לקראת פסח?
- ניהול משימות ומיקוד בהכנות לקראת פסח
- שיתוף בני המשפחה בהכנות
- החלפת המטבח בפרקטיות
- אירוח לחג - כל מה שחשוב לדעת
- התנהלות בשבוע לפני פסח

יום רביעי, כ"ד אדר ב', 3.4

20:30 התכנסות באוועזיון לחבר
20:45 מתחילים

כולל מצגת ומגנט עם טיפים במתנה

אנואניס האמחה!

האסיפה הקודמת

באסיפה שהתקיימה ביום שני ט"ו אדר ב' (שושן פורים), 25.03.2024 הוצגו ההסדרים הבאים :

1. הסדר קליטה (קריאה ראשונה)
2. הסדר "מעבר" (קריאה ראשונה).
3. הסדר "מעבר שיכון" זכאות לדיור קבע (קריאה ראשונה).

האסיפה הקרובה

האסיפה הקרובה תתקיים אי"ה במוצש"ק פרשת צו, כ' אדר ב', 30.03.2024 בשעה 21:15

יו"ר: שרית נוי**סדר היום**

4. החלטות קודמות.
5. הצגת הסדר אורחות עבודה (קריאה ראשונה)
6. הצגת תיקונים לתקנון הקיבוץ (קריאה ראשונה).
7. הודעות.
8. שאילתות.

מרפאת השיניים - אניקה קליין, ריקי יסקובוביץ

כחלק מההכנות לבחינת אורחות חיינו, מרפאת השיניים ערוכה למסור לכל חבר שיחפוץ בכך, חשבונית (ללא חיוב אמיתי בפועל), בתום כל טיפול.

באופן זה חברים המעוניינים בכך יוכלו לעקוב אחר החיובים הצפויים בגין טיפולי השיניים.

בשלב זה ולצורך התרגול, ההנחה היא שכל החברים נמצאים במסלול ביטוח טיפולי שיניים וחויבו בתחילת

השנה בסך 600 ₪ (50 ₪ לחודש כפול 12 חודשים).

החיוב עבור כל טיפול יהיה 20% מהעלות המלאה ו- 80% ע"ח וועדת בריאות.

בהצלחה לכולנו.

מצוות אורחות חיים -

אנו מתקרבים לסיום פרק "קריאה ראשונה". במוצ"ש נציג את הסדר "עבודה" ואת השינויים הנדרשים בתקנון הקיבוץ (שבח יציג בקצרה את מקומו של התקנון אל מול נהלים / הסדרים פנימיים ואת התכנים שנגזרים מכך)

ההסדר האחרון שטרם פורסם – "פירות נכסים" עדיין בהכנה ויוצג בהמשך.

רשמנו בפנינו התייחסויות שעלו במהלך הדיון באסיפות ובמפגשים מקדימים ונתייחס אליהם במהלך הוועדות הפתוחות. נשמח לקבל הערות והתייחסויות להסדרים עוד לפני הוועדות, כך שככל ונדרשת בדיקה עוד טרם הדיון, נוכל לעשות זאת. שיבצנו הסדרים רבים לכל ועדה. במידה והדיון יתארך ולא נספיק לסיימו, נדחה העיסוק בהסדרים שלא נדונו לישיבה הבאה.

<u>תאריך הדיון</u>	<u>ההסדר</u>
מוצש"ק צו 30/3/2024 (שעון קיץ)	אסיפה – קריאה ראשונה : 1. הסדר אורחות עבודה 2. תקנון הקיבוץ
יום שני 1/4/2024, 20:30 במועדון	ועדה פתוחה - הסדרים : - תקציב - שרותים - פנסיה - עסקים עצמאיים
יום <u>רביעי</u> 10/4/2024, 20:30 במועדון	ועדה פתוחה – הסדרים : - בריאות - צרכים מיוחדים - חינוך - סליטה
יום שני, 15/4/2024 20:30 במועדון	ועדה פתוחה – הסדרים : - מעבר - מעבר שיכון - עבודה - תקנון הקיבוץ

לביא כאלהי-מקווה

עם המעבר לשעון קיץ, החל מיום ראשון הבלנית יהודית
תשהה במקווה בין השעות 20:00 - 21:00

ו.ד.ת- רועי שימרון

עם תחילת שעון הקיץ, אלו הם זמני התפילות
הקבועים :

שחרית I - 5:45 , שחרית II - 6:30 (יום ו'
7:30)

מנחה - 16:40 , 18:15

ערבית - 20:10

מנחה בשבת - 13:15 , 17:00

שבת שלום

בסימן טוב במל טוב

בעז אוהרמן ואריאל אשכנזי התארסו

אלום וליאת לניכה והדסה

למוסי וזהבה. לז'וני ואסי

שפע ברכות

מל טוב לל המשפחה